PROl'OCOLO

l'lrrr /_ /---_-
I'l rs

SohNo

.\ ss

Proieto l)e Lei

No/

APROVADO
Pro eto De l)ecreto Legislativo

Presidente da CâmaraI'r'o cto l)e Ilesolrrç:ãur

x Ile<luerirnento
Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da CâmaraEmenda

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Autor: Ven Lacerda do AKI Partido: PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita ELIENE LIBERATO com cópia para o
Secretário JERONTMO GONçALVES, consubstanciado
na seouinte Prooosicão Plenária:

-ffi

Temática; Requeiro do Executivo Municipal, 01 (uma) Relação de
quantitativos por bairros, das escrituras de imóveis residenciais que foram entregues pelo

Programa de regularizaçáo fundiária urbana (REURB).

Justificatlva,' Analisar a progressão da entrega das escrituras.

Sala das Sessões, 01 de abril de 2022.

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT- CEP: 78.210.056

Fone:(65) 3223'L707 site: [ttqs;//rr{ww,capqf,es.fnl'lps,h/

vereador: Lacerda do AKI

t*/ ?a,/á,
ver. Lacerda do AKI - PRTB